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From: Marcel Strijland <M. Strijland@natuurmonumenten.nl>

Sent on: dinsdag, 19 februari 2019 11:23:48

To: Meinders, Rohalt <Rohalt.Meinders@waternet.nl>

CC: Wenneker, Eduard <eduard.wenneker@waternet.nl>; Kelly Meulenkamp <K.Meulenkamp@Natuurmonumenten.nl>
Subject: RE: dempen van een stukje sloot tbv inrichting Faunapassage

Attachments: sloot achter huis in noordelijke richting.jpg (3.72 MB), sloot achter huis.jpg (2.75 MB)

Dag Rohalt,
De sloot waar het om gaat is idd 50 m en variA«rend tussen 1,5 en 1,8 m breed.

Over de hele lengte gaan we dus een halve meter afgraven en schuin afwerken.
De sloot wordt dus 2 m tot 2,3 meter breed.

Voor de compleetheid heb ik nog even fotod€™s toegevoegd van de huidige situatie.
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Afstand meten
Kilk op dhe kaart om |2 pad toe te voegen

Totsle afstand: 186,62 ft (56,88 m)

Van: Meinders, Rohalt [mailto:Rohalt.Meinders@waternet.nl]

Verzonden: maandag 18 februari 2019 14:48

Aan: Marcel Strijland <M.Strijland@natuurmonumenten.nl>

CC: Wenneker, Eduard <eduard.wenneker@waternet.nl>; Kelly Meulenkamp <K.Meulenkamp@Natuurmonumenten.nl>
Onderwerp: RE: dempen van een stukje sloot tbv inrichting Faunapassage

Hoi Marcel,

Ik ben op zoek met jou naar 24 m2 water en jij doet een voorstel om over een lengte van 50 meter (?) een natuurvriendelijke oever te realiseren.

Dan moet je in ieder geval de sloot over een lengte van 50 meter verbreden met 50 cm (= 50 meter x 0,50 meter = 25 m?).
De huidige watergang is circa 1,50 4€" 1,80 meter breed, maar dat baseer ik op een luchtfoto van 2018.

Hoe breed is de sloot gemiddeld om vervolgens te verbreden met 0,5 meter tot a€;. ?
Groet,

Rohalt

Van: Marcel Strijland [mailto:M.Strijland@natuurmonumenten.nl]
Verzonden: vrijdag 15 februari 2019 11:10

Aan: Meinders, Rohalt

CC: Wenneker, Eduard; Kelly Meulenkamp
Onderwerp: RE: dempen van een stukje sloot tbv inrichting Faunapassage

Dag Rohalt,

Ik heb dan een beter voorstel. We leggen een mooi natuurvriendelijke oever aan maar dan aan de achterzijde van het perceel over de hele lengte.
Dit komt de natuurwaarden dan ook ten goede.

Mocht dit akkoord zijn wanneer mogen we beginnen ? (ivm stukje planning voor het broedseizoen)
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Met vriendelijke groet,

Marcel Strijland
CoAflrdinator Natuurbeheer B
64101 Gooi En Vechtstreek

Meerkade 2 1412 AB Naarden

035- 699 00 00 06 4€“ 82891378
www.natuurmonumenten.nl

Ik werk op maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag

Doe mee met Natuurmonumenten en bescherm natuur in Nederland.

atuurmonumenten

Van: Meinders, Rohalt [mailto:Rohalt.Meinders@waternet.nl]
Verzonden: donderdag 14 februari 2019 14:23

Aan: Marcel Strijland <M.Strijland@natuurmonumenten.nl>

CC: Wenneker, Eduard <eduard.wenneker@waternet.nl>

Onderwerp: RE: dempen van een stukje sloot tbv inrichting Faunapassage

Hoi Marcel,
Snelle actie maar er vallen mij nog enkele zaken op te weten:

® Sloot wordt voorbij de schuur gedempt (12 m x 2 m = 24 m2);
® Herprofileren sloot kan niet gezien worden als water graven;
e Vijver blijft buiten beschouwing;

® Doorgraven sloot met 3 meter x 2 m =6 m2.

Ik kom dus nog 18 m2 oppervlaktewater te kort in dit plan.

Hoe nu verder?

Groet,

Rohalt

Van: Marcel Strijland [mailto:M.Strijland@natuurmonumenten.nl]
Verzonden: donderdag 14 februari 2019 14:13

Aan: Meinders, Rohalt

CC: Wenneker, Eduard
Onderwerp: RE: dempen van een stukje sloot tbv inrichting Faunapassage

Dag Rohalt,
Hierbij mijn aantekening op de luchtfoto.

Ik hoop dat het duidelijke genoeg is. Tevens heb ik nog 2 fotod€™s aan toegevoegd.

Tevens de concept inrichting (gemaakt door derden) van de nieuwe inrit. De bestaande inrit komt te vervallen en de sloot kan daardoor worden doorgetrokken.

Mocht u meer info nodig hebben of de compensatie is niet voldoende dan hoor ik dat spoedig.

Met vriendelijke groet,

Marcel Strijland
CoAflrdinator Natuurbeheer B
64101 Gooi En Vechtstreek

Meerkade 2 1412 AB Naarden

035- 699 00 00 06 4€“ 82891378
www.natuurmonumenten.nl

Ik werk op maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag

Doe mee met Natuurmonumenten en bescherm natuur in Nederland.

atuurmonumenten

Van: Meinders, Rohalt [mailto:Rohalt.Meinders@waternet.nl]

Verzonden: donderdag 14 februari 2019 09:49

Aan: Marcel Strijland <M.Strijland @natuurmonumenten.nl>

CC: Wenneker, Eduard <eduard.wenneker@waternet.nl>

Onderwerp: FW: dempen van een stukje sloot tbv inrichting Faunapassage

Beste Marcel,

In de bijlagen is een overzichtstekening op luchtfoto 2018 toegevoegd met hierop de bestaande vorm van de vijver,
te dempen sloot tot de schuur en de dijksloot aan de voorzijde van het perceel Naardermeer 5 in Naarden.

De ontvangen tekening bij de aanvraag watervergunning WN2019-000640 is niet duidelijk en geeft ook niet de vorm
aan van de te vergroten vijver als compensatiewater. Ook deze tekening is toegevoegd in de bijlagen.
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Ik schat in dat de te dempen sloot tot aan de schuur een lengte heeft van 10 meter en max. 2 meter breed is (20 m?).
Je geeft aan dat de dijksloot aan de voorzijde wordt geherprofileerd en op de oorspronkelijke breedte en diepte wordt onderhouden.
Uit de ontvangen tekening maak ik op dat dit gedeelte gedempt gaat worden (verbreden toegangsdam).

Kan je de geplande werkzaamheden op deze tekening verwerken en mij deze tekening sturen ?
Ik zal de aangepaste tekening toevoegen aan het vergunningendossier en de watervergunning hierop schrijven.

Met vriendelijke groet,

Rohalt Meinders

Medewerker Vergunningen

Team Vergunningen van Afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Sector Klant, Markt & Relaties van Waternet

tel: 06 4€“ 52 53 44 98

e-mail: rohalt.meinders@waternet.nl

werkdagen: ma &€“ do (vrijdag altijd vrij!)

Bezoekadres:

Korte Ouderkerkerdijk 7

1096 AC Amsterdam

tel: 0900 4€“ 93 94

Postbus 94370

1090 GJ Amsterdam

websites: www.waternet.nl en www.agv.nl

Van: Marcel Strijland [mailto:M.Strijland@natuurmonumenten.nl]

Verzonden: donderdag 14 juni 2018 16:21

Aan: Schoonhoven, Rien

Onderwerp: dempen van een stukje sloot tbv inrichting Faunapassage

Geachte heer Schoonhoven,

Graag zou ik een afspraak in het veld willen maken met u of een collega van u.

Het betreft jullie advies inzake het dempen (omleggen of verleggen) van een klein stukje sloot nabij de woning (familie Derkx) aan de Voormeerpassage in het Naardermeer.

Dit komt voort uit de herinrichting van de aanleg van de fietstunnel en faunapassage Voormeerpassage.

Wie moet ik daarvoor hebben ?

Marcel Strijland
CoAffrdinator Vastgoed en Natuurbeheer Gooi en Vechtstreek

Meerkade 2 1412 AB Naarden (035) 699 00 00
(06) 828 91 378
www.natuurmonumenten.nl

Ik werk op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag.

Doe mee met Natuurmonumenten en bescherm natuur in Nederland.

Natuurmonumenten
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Waternet is de gemeenschappeluke orgamsatle van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
%k k% * k% * k% * k% * %k * % * % 3k kK k

Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkommg en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is
bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen.
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the Clty of Amsterdam.
%3k k% * k% * % * % * %k * k% * k% * % * % % 3k >k %k k.

Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and dlstrlbutes is correct at all times. If the name or contents of this message lead
you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that you inform the sender and delete the message.
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Waternet is de gemeenschappeluke orgamsatle van Waterschap Amstel Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
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Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkomlng en verstrekklng van informatie. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is
bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen.
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the Clty of Amsterdam.
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Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and dlstrlbutes is correct at all times. If the name or contents of this message lead
you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that you inform the sender and delete the message.
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Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
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Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u is
bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen.
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam.
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Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all times. If the name or contents of this message lead
you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that you inform the sender and delete the message.
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